[bookmark: _GoBack]政府采购供应商投诉受理通知书
       第    号
                   ：
你单位关于                   项目（编号：       ）
        违法的投诉材料于     年     月     日收悉。根据《中华人民共和国政府采购法》《政府采购质疑和投诉办法》等有关规定，经审查，你单位的此项投诉符合政府采购投诉条件，本机关已于     年   月   日受理。为客观、公正地调查处理此案，保护政府采购活动当事人的合法权益，请你单位积极配合本机关开展调查取证工作。

浙江省财政厅
            年    月    日